

Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA

Quarta-Feira, 23 de Janeiro de 2019 - Edição nº 55

SUMÁRIO

- ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP005/2019.
- RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP005/2019.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 005DISP/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP005/2019.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Malhada de Pedras - BA





ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № DISP005/2019 LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP005/2019 – Objetivando a locação de um bem imóvel para funcionamento da Diretoria de Obras e Serviços Urbanos, garagem e oficina, localizado na Rua Gerôncio Azevedo, nº 492 - Centro, Malhada de Pedras - BA. Para a contratação de JESUINA SOUZA MARTINS, RG:07641352 79,CPF:786.644.205-30, com endereço à Avenida Vieira de Melo, s/n, centro, Malhada de Pedras-BA. Com um valor mensal de R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais). Ficando portanto o valor global de R\$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). Comissão Permanente de Licitação – 21 de janeiro de 2019 Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Presidente da Comissão; Ivanilda Silva Leite - Membro da Comissão; Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № DISP005/2019 LOCAÇÃO DE IMÓVEL

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP005/2019 – objetivando a locação de um bem imóvel para funcionamento da Diretoria de Obras e Serviços Urbanos, garagem e oficina, localizado na Rua Gerôncio Azevedo, nº 492 - Centro, Malhada de Pedras - BA. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de JESUINA SOUZA MARTINS, RG:07641352 79,CPF:786.644.205-30, com endereço à Avenida Vieira de Melo, s/n, centro, Malhada de Pedras-BA. Vigência 12 Meses. Valor mensal de R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais). Ficando portanto o valor global de R\$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP005/2019. Malhada de Pedras, Bahia, 21 de janeiro de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005DISP/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP005/2019

CONTRATADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS

CONTRATADA: JESUINA SOUZA MARTINS, RG:07641352 79,CPF:786.644.205-30, com endereço à Avenida Vieira de Melo, s/n, centro, Malhada de Pedras-BA.

OBJETO: locação de um bem imóvel para funcionamento da Diretoria de Obras e Serviços Urbanos, garagem e oficina, localizado na Rua Gerôncio Azevedo, nº 492 - Centro, Malhada de Pedras - BA.

Nº DO CONTRATO: 005DISP/2019

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR MENSAL: R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais).

VALOR: R\$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentosreais)

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP005/2019

Malhada de Pedras - Bahia, 21 de janeiro de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita